

PACHET MATERIALE

I.D.: 98018190

Data publicarii	29.05.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.265,50 RON - 1.265,50 RON

Descriere: 20714227 Marker RX200/CN700 negru BUC 10.0 1.99 19.90 5480405 Biblioraft 80mm Herlitz albastru BUC 20.0 10.92 218.40 DN-7792925F-04 Alonje Donau plastic diverse culori 25buc/set BUC 5.0 6.99 34.95 CP-A480D01 Caiet A4 Pigna Clasic 80file dictando BUC 20.0 7.50 150.00 DLE0314 Capsator 24/6 Deli 50coli E0314 BUC 3.0 32.00 96.00 40176300 Capse 24/6 Globe Star 1000buc CUT 30.0 1.42 42.60 EC-200195 Dosar plastic cu sina Noki bleumarin BUC 300.0 0.83 249.00 EC-200202 Folie protectie A4 Noki 100buc BUC 6.0 11.76 70.56 20914800 Creion cu guma Economic EC ZH655 BUC 5.0 0.39 1.95 RO1850362 Creion mecanic 0.7mm Rotring Tikky albastru BUC 2.0 15.99 31.98 RO312690 Mine creion 0.7mm HB Rotring BUC 5.0 4.50 22.50 40702000 Agrafe 33mm B4U 100buc CUT 20.0 1.34 26.80 921403 Pix Bic Round Stic, albastru BUC 100.0 0.99 99.00 21132750 Corector banda BH-101 5mmx 8m BUC 10.0 2.99 29.90 FC154804 Textmarker Faber 1548 4buc/set BUC 6.0 19.50 117.00 927866 Radiera Bic Tipp-ex Galet BUC 4.0 4.99 19.96 OP-39000020 Corector fluid cu pensula Optima BUC 10.0 3.50 35.00 1,265.50
